
Zadavatel č. 1:

Zadavatel č. 2:

tel.

email:

Veřejná zakázka

systémové č. VZ na profilu zadavatele (E-ZAK)

27.09.2023

1.

ad 1.

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

377 172 516

č.j. 19408/23/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00  Plzeň

Město Poběžovice

00253669

náměstí Míru 47, 345 22 Poběžovice

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 1 - odpověď na dotazy

„II/195 Nádražní ulice - Poběžovice - rekonstrukce“ – DUSP, PDPS 

Celková předpokládaná hodnota VZ v Kč bez DPH: 1 700 000,00 Kč

Zadávací řízení: veřejná zakázka malého rozsahu

Předmět plnění VZ: 
Předmětem díla je vypracování projektové dokumentace ve stupni DUSP, 

PDPS, rozpočtu, soupisu prací s výkazem výměr a zajištění inženýrské činnosti 

pro vydání společného povolení pro realizaci stavby vedené pod názvem: 

II/195 Nádražní ulice - Poběžovice - rekonstrukce. 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: není

P23V00000741

1 020 000,00 Kč

680 000,00 Kč

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení: 

žádosti, které byly vyhodnoceny jako žádosti o 

vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 odst. 3 

ZZVZ. Žadatelé o vysvětlení zadávací dokumentace ve 

své žádosti uvádí:

Zadavatel obdržel dne: 

V odst. 9.8 ZD je uvedena jako příloha 4. položkový rozpočet. V příloze č. 1 - vzorové dokumenty však 

tato příloha není.

V příloze 3 je odkaz na přílohu: Situace propustků. Ta však mezi dokumenty není.

V odst. 9.8. ZD je uveden seznam dokumentů, které musí nabídka obsahovat a mezi nimi je i 

položkový rozpočet, který uchazeč vytvoří dle rozsahu prací jako cenovou nabídku. 

Zadavatel předkládá dokument "Situace propustků". 

Zadavatel na základě doplnění zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, tj. do 10. 10. 

2023 do 10:00 hodin. 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Situace propustků

Příloha č. 2 - ZD ve znění vysvětlení ZD č. 1

Název:

IČO:

Sídlo:

Předpokládaná hodnota VZ pro zadavatele č.1 v Kč 

bez DPH:

Předpokládaná hodnota VZ pro zadavatele č.2 v Kč 

bez DPH:

vyřizuje: Ing.Martina Tyrová



29.09.2023Datum vyhotovení:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

podepsáno elektronicky


		2023-10-02T05:54:03+0000
	Not specified




